
F. Inicio 25/04/2021 F. Fin 25/04/2021 Nº Jornadas 1

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 5801 ÁLVAREZ KAISER, JAVIER ESP 13 CD La Purisima

AG 3391 DACAL FERNÁNDEZ, JORGE ESP 13 CD La Purisima

AG 3517 DE ANTA GONZÁLEZ, IAGO ESP 13 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 9084 FERNÁNDEZ MOURONTE, JUAN ESP 12 CD La Purisima

AG 7972 GARCIA FIGUEROA, DANIEL ESP 13 Ourense Atletismo

AG 2028566 IGLESIAS GÓMEZ, ANDRÉS ESP 12 AD Limiactiva

AG 8026 LOBELLE GONZALEZ, DAVIZ ESP 13 Ourense Atletismo

AG 7976 NOGUEIRA FERNANEZ, ASER ESP 12 Ourense Atletismo

AG 9098 NÓVOA ESTÉVEZ, HUGO ESP 12 CD La Purisima

AG 11789 PENIN CARRAÑENO, XES ESP 12 Ourense Atletismo

AG 9105 PÉREZ ÁLVAREZ, MAURO ESP 13 CD La Purisima

AG 7982 PIÑEIRO CASTRO, NOEL ESP 12 Ourense Atletismo

AG 2028565 POZO FERNÁNDEZ, UNAI ESP 13 AD Limiactiva

AG 3412 RODRÍGUEZ MENO, ÁLEX ESP 12 AD Limiactiva

AG 3417 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SHAIEL ESP 13 AD Limiactiva

AG 11836 VALENCIA RODRIGUEZ, ANDRÉ ESP 13 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
11.28 AG 2027880 SALGADO FERNÁNDEZ, IZAN ESP 14 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
11.50 AG 12088 BEJARANO CUIÑAS, GONZALO ESP 16 Ourense Atletismo 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS
11.63 AG 7917 FERNANDEZ BLANCO, DANIEL ESP 14 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
11.99 AG 11953 MOSQUERA LADO, LEO ESP 15 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 7983 CONDE MATEO, XOEL ESP 14 Ourense Atletismo

AG 5928 DÍAZ REQUEJO, BREOGÁN ESP 16 CD La Purisima

AG 7968 DOCABO VILA, MATEO ESP 14 Ourense Atletismo

AG 9330 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 14 AD Limiactiva

AG 7916 FIERRO FIRVIDA, ALDAN ESP 15 Ourense Atletismo

AG 47 GONZÁLEZ GÓMEZ, RAÚL ESP 14 EA Ben Cho Shey

AG 12294 GRANDE RODRÍGUEZ, NICOLÁS ESP 14 CD La Purisima

AG 12162 GUTIÉRREZ SUÁREZ, DANIEL ESP 16 CD La Purisima

AG 11920 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, MATEO ESP 16 CD La Purisima

AG 12124 RODRÍGUEZ CUELLO, GUILLERMO ESP 14 CD La Purisima

AG 12215 RUIZ OCEJO-OSORIO, SIMON ESP 16 Ourense Atletismo

AG 12153 VALENCIA RAPELA, ANDRÉS ESP 15 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 2028689 ARAUJO NORIEGA, ANGEL ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026162 CAMPOS MIGUEL, YAGO ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 5836 CASAL CARBAJOSA, MARIO ESP 11 CD La Purisima

AG 3915 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MANUEL ESP 11 AD Limiactiva

AG 5969 GONZÁLEZ GÓMEZ, BELTRÁN ESP 11 CD La Purisima

AG 11834 LOPEZ ALAMANCOS, DAVID ESP 11 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO ESP 11 AD Limiactiva

AG 3411 RODRÍGUEZ GÓMEZ, HUGO ESP 11 AD Limiactiva

AG 11417 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARTÍN ESP 11 CD La Purisima

AG 11587 RODRÍGUEZ MIRA, SAMUEL ESP 10 CD La Purisima

AG 2028732 RODRÍGUEZ YÁÑEZ, DANIEL ESP 11 EA Ben Cho Shey

AG 11835 SOTO DES, ALVARO ESP 10 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima

AG 2025099 VALENCIA RODRÍGUEZ, XABIER ESP 10 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 11598 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, NICOLÁS ESP 11 CD La Purisima

AG 4321 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, SAMUEL ESP 11 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
12.35 AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 2028409 BABARRO GALLEGO, IZAN ESP 8 EA Ben Cho Shey

AG 2028692 BABARRO GONZÁLEZ, TEO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 11831 DE ANTA GONZALEZ, MARIO ESP 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 9295 FERNÁNDEZ LÓPEZ, BREIXO ESP 8 CD La Purisima

AG 2025101 FERNÁNDEZ OTERO, TOMÁS ESP 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 5890 GONZÁLEZ BORRAJO, ALAN ESP 9 CD La Purisima

AG 2028682 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 3518 GONZÁLEZ SOTELO, RUBÉN ESP 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 11611 LÓPEZ CICERO, IVÁN ESP 8 CD La Purisima

AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima

AG 5922 MARTIN CARNERO, IAGO ESP 9 CD La Purisima

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM

50m MASC. AL_BM

50m MASC. AL Pre-Benjamín_PBM

X TROFEO CLUB DEPORTIVO AURUM

LISTADO DE INSCRITOS ADMITIDOS



AG 2025976 MARTINEZ MARTINEZ, BRAIAN ESP 9 CD La Purisima

AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 CD La Purisima

AG 7716 PRESAS GONZÁLEZ, ENRIQUE ESP 9 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
12.97 GA 331 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 26/09/2020 OURENSE

GA 338 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo

GA 321 FERNANDEZ RIVERA, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2025977 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 CD La Purisima

AG 585 OUTEIRIÑO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 7 CD La Purisima

AG 2016145 ROSALES GALLEGO, PABLO ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
01:44.38 AG 2027800 LORENZO FERREIRO, MARIO ESP 9 CD La Purisima 24/10/2020 OURENSE
01:46.18 AG 2028692 BABARRO GONZÁLEZ, TEO ESP 8 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
01:47.09 AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 3198 BARRIENTOS GARCIA, VICTOR HUGO ESP 9 Atletismo Noia

AG 2024228 CRUZ RIVERO, IAGO ESP 9 CD La Purisima

AG 11831 DE ANTA GONZALEZ, MARIO ESP 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 2020100 DIBUJA CONDE, MATEO ESP 9 CD La Purisima

AG 9295 FERNÁNDEZ LÓPEZ, BREIXO ESP 8 CD La Purisima

AG 2025101 FERNÁNDEZ OTERO, TOMÁS ESP 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 5671 FORMOSO CID, XANDRE ESP 9 CD La Purisima

AG 3518 GONZÁLEZ SOTELO, RUBÉN ESP 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 5922 MARTIN CARNERO, IAGO ESP 9 CD La Purisima

GA 302 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio

AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO ESP 9 CD La Purisima

AG 7903 RUIZ SALORIO, GUILLERMO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2017656 VILLAVERDE GUETO, LOIS ESP 8 Atletismo Noia

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 3391 DACAL FERNÁNDEZ, JORGE ESP 13 CD La Purisima

AG 3517 DE ANTA GONZÁLEZ, IAGO ESP 13 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 7973 FRAGA GONZALEZ, MATEO ESP 12 Ourense Atletismo

AG 5964 GARRIDO LAFUENTE, ROQUE ESP 12 CD La Purisima

AG 5927 GÓMEZ IGLESIAS, BELTRÁN ESP 12 CD La Purisima

AG 11749 GONZÁLEZ CARAMÉS, DANIEL ESP 12 CD La Purisima

AG 11695 GUTIÉRREZ SUÁREZ, MARCOS ESP 13 CD La Purisima

AG 2028566 IGLESIAS GÓMEZ, ANDRÉS ESP 12 AD Limiactiva

AG 5834 ORBÁN DÍAZ, RICARDO ESP 12 CD La Purisima

AG 6443 ORBÁN PÉREZ, HUGO ESP 12 CD La Purisima

AG 9105 PÉREZ ÁLVAREZ, MAURO ESP 13 CD La Purisima

AG 7982 PIÑEIRO CASTRO, NOEL ESP 12 Ourense Atletismo

AG 2028565 POZO FERNÁNDEZ, UNAI ESP 13 AD Limiactiva

AG 3412 RODRÍGUEZ MENO, ÁLEX ESP 12 AD Limiactiva

AG 3417 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SHAIEL ESP 13 AD Limiactiva

AG 11836 VALENCIA RODRIGUEZ, ANDRÉ ESP 13 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
01:58.11 AG 2028689 ARAUJO NORIEGA, ANGEL ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
02:11.10 AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS

AG 5806 BENIGNI LÓPEZ, LUCA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026590 BLANCO MIGUELEZ, ALEJANDRO ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2028588 DE LA FUENTE ESTÉVEZ, MARCO ESP 10 CD La Purisima

AG 3915 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MANUEL ESP 11 AD Limiactiva

AG 11834 LOPEZ ALAMANCOS, DAVID ESP 11 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 2028698 LÓPEZ FUENTES, ROI ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima

AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO ESP 11 AD Limiactiva

AG 5884 RODRÍGUEZ FREIRE, PABLO ESP 11 CD La Purisima

AG 3411 RODRÍGUEZ GÓMEZ, HUGO ESP 11 AD Limiactiva

AG 11835 SOTO DES, ALVARO ESP 10 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 2025099 VALENCIA RODRÍGUEZ, XABIER ESP 10 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 7566 VÁZQUEZ BARROS, MATEO ESP 11 CD La Purisima

AG 11598 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, NICOLÁS ESP 11 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
01:52.67 GA 321 FERNANDEZ RIVERA, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 27/02/2021 PONTEVEDRA
01:59.65 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 26/12/2020 PONTEVEDRA

AG 2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2028696 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ANXO ESP 6 CD La Purisima

AG 10576 GIL VARGAS, PABLO FERNANDO ESP 7 CD La Purisima

100m MASC. AL_CM

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM

600m MASC. AL_CM



AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2016145 ROSALES GALLEGO, PABLO ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026410 VILA MARIÑO, ABEL ESP 7 Atletismo Noia

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 CD La Purisima

AG 113087 COSTAS ÁLVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club

GA 269 FAGÚNDEZ AGUILAR, DIEGO ESP 7 CA Millaraio

GA 321 FERNANDEZ RIVERA, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

GA 2023567 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio

AG 2018237 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Atletismo Porrino

GA 195 QUINTAS RIVERA, SERGIO ESP 6 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 2020157 LOUREIRO PAZ, PABLO ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
2,02 GA 302 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio 20/03/2021 OURENSE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
3,15 GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS

2,2 AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo 24/10/2020 OURENSE

AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 2023457 CARID GONZÁLEZ, DANIEL ESP 8 EA Ben Cho Shey

AG 2024228 CRUZ RIVERO, IAGO ESP 9 CD La Purisima

AG 2028702 LÓPEZ FERNÁNDEZ, YAGO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN ESP 8 CD La Purisima

AG 2023981 VARELA RODRIGUEZ, MARCO ESP 8 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
4,1 AG 113087 COSTAS ÁLVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club 07/03/2021 VIGO

3,94 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club 07/03/2021 VIGO
3,51 AG 2025107 BANGA ARANCEY, SAMUEL ESP 7 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 5801 ÁLVAREZ KAISER, JAVIER ESP 13 CD La Purisima

AG 591 PEREZ DE MORAES, GAEL ESP 12 Ourense Atletismo

AG 2028565 POZO FERNÁNDEZ, UNAI ESP 13 AD Limiactiva

AG 3412 RODRÍGUEZ MENO, ÁLEX ESP 12 AD Limiactiva

AG 8018 SULLEIRO ALVAREZ, MAURO ESP 12 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 3915 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MANUEL ESP 11 AD Limiactiva

AG 5969 GONZÁLEZ GÓMEZ, BELTRÁN ESP 11 CD La Purisima

AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima

AG 3411 RODRÍGUEZ GÓMEZ, HUGO ESP 11 AD Limiactiva

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 2028692 BABARRO GONZÁLEZ, TEO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2027139 DIAZ ALVAREZ, JOSE ESP 9 CD La Purisima

AG 5890 GONZÁLEZ BORRAJO, ALAN ESP 9 CD La Purisima

AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO ESP 9 CD La Purisima

AG 2022387 ORBÁN VIDAL, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 2023464 GONZALEZ GOMEZ, PABLO ESP 10 EA Ben Cho Shey

AG 2028683 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO ESP 11 CD La Purisima

AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL ESP 10 Ourense Atletismo

AG 9488 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BREIXO ESP 11 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
4,51 AG 581 PRIETO GOMEZ, MARTIN ESP 12 Ourense Atletismo 28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS

AG 11749 GONZÁLEZ CARAMÉS, DANIEL ESP 12 CD La Purisima

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_AM

1.500m Obst. MASC._CM

Pértiga MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_CM



AG 6443 ORBÁN PÉREZ, HUGO ESP 12 CD La Purisima

AG 10883 PENIN BLANCO, ÁLVARO ESP 12 CD La Purisima

AG 11789 PENIN CARRAÑENO, XES ESP 12 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
9,9 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 26/12/2020 PONTEVEDRA

7,56 AG 2026629 GÓMEZ NIEVES, IKER ESP 7 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 11679 ÁLVAREZ HERNÁN, LÍA ESP 13 CD La Purisima

AG 10727 BARREIROS ROIG, BLANCA ESP 13 CD La Purisima

AG 10113 DI ANNI , NATALIA ITA 12 EA Ben Cho Shey

AG 5930 DÍAZ REQUEJO, ALDARA ESP 13 CD La Purisima

AG 2028928 DIBUJA CONDE, MARÍA ESP 13 CD La Purisima

AG 12245 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA ESP 12 EA Ben Cho Shey

AG 3516 GÓMEZ BAYO, AURIA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 8087 GONZÁLEZ CARID, UXÍA ESP 12 CD La Purisima

AG 5663 GONZÁLEZ NÓVOA, DANIELA ESP 13 CD La Purisima

AG 11689 PATO SANTOS, LOLA ESP 13 CD La Purisima

AG 9112 PÉREZ ÁLVAREZ, CECILIA ESP 12 CD La Purisima

AG 5748 PRADO OCAMPO, SARELA ESP 13 CD La Purisima

AG 10323 RODRÍGUEZ DAPÍA, JULIA ESP 13 CD La Purisima

AG 9491 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUZ DANIELA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 8153 RUIZ CASTRO, ZOE ESP 12 CD La Purisima

AG 12117 UBEIRA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 13 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
09.75 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA ESP 14 Viguesa de atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
10.28 AG 5800 FERNÁNDEZ VARELA, DANIELA ESP 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
10.48 AG 9693 GÓMEZ VÁZQUEZ, XIANA ESP 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
10.51 AG 2028760 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ANTÍA ESP 14 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
10.73 AG 5661 SOTO PÉREZ, IRENE ESP 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
11.26 AG 11586 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, EMMA ESP 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
11.38 AG 12116 OUTEIRIÑO SANTOS-ASCARZA, ADA CECICLIA ESP 15 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
11.63 AG 5963 GARRIDO LAFUENTE, MAIA ESP 16 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
12.25 AG 7978 DOPAZO SAAVEDRA, MARIA ESP 15 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
12.27 AG 7966 CAMPOS ROMSANTA, CLARA ESP 15 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 11957 CURRÁS CONDE, OLIVIA ESP 15 CD La Purisima

AG 11848 FUERTES PRIETO, VIOLETA ESP 15 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 2028927 BERNARDEZ JARES, USÚE ESP 10 Ourense Atletismo

AG 10102 BÉRTALO URIBARRI, CARLA ESP 11 CD La Purisima

AG 2027888 CARNERO MANSO, ESTELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 5889 CRUZ RIVERO, SABELA ESP 10 CD La Purisima

AG 2027764 DIZ CHAPADO, CANDELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 3402 FORNIS SILVA, DAFNE ESP 10 Atletismo Noia

AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA ESP 11 AD Limiactiva

AG 11982 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 10 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 3154 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CÍES ESP 10 AD Limiactiva

AG 11910 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA ESP 10 Comesaña Sporting Club

AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 9138 RUANO RODRÍGUEZ, AROA ESP 10 CD La Purisima

AG 2028587 SALGADO BÓVEDA, MARTINA ESP 11 CD La Purisima

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 7967 BLANCO RODRIGUEZ, SOFIA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 7668 BOBILLO ABADDIN, NOA ESP 8 CD La Purisima

AG 2026601 CASTRO FERNÁNDEZ, GABRIELA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2025102 FERNÁNDEZ SOTO, SARA ESP 8 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 2028129 FERREIRO ESTÉVEZ, SARA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 CD La Purisima

AG 2026603 GONZÁLEZ SOBRINO, SARAI ESP 9 Ourense Atletismo

AG 9289 GONZALEZ TORRES, CLARA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 8064 JORRETO RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 8 CD La Purisima

AG 2028772 JUSTO SENCION, ASHLEY ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 CD La Purisima

AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima

AG 12214 ORDOÑEZ ROBLEDO, NAGORE ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF

Peso (4kg) MASC. AL_CM

50m FEM. AL_BF

50m FEM. AL Pre-Benjamín_PBF



AG 12137 PEREZ FERNANDEZ, SALETA ESP 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 6878 PEREZ GOMEZ, ALBA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 3390 PÉREZ MATÍAS, LUCÍA ESP 9 CD La Purisima

AG 3408 QUELLE MÉNDEZ, SOFÍA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2020331 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 CD La Purisima

AG 2026266 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, NAIA ESP 9 AD Limiactiva

GA 243 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
15.15 AG 48 CARID GONZÁLEZ, IRIS ESP 5 EA Ben Cho Shey 26/09/2020 OURENSE

AG 2028410 BABARRO GALLEGO, NICOLE ESP 4 EA Ben Cho Shey

AG 2026159 CARRAL FERNÁNDEZ, UXÍA ESP 4 EA Ben Cho Shey

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
14.29 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 26/09/2020 OURENSE

AG 10888 CAMAÑO VÁZQUEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2024441 CARID ATRIO, ALICIA ESP 7 CD La Purisima

AG 2026631 CONDE MOYANO, PAULA ESP 7 Ourense Atletismo

GA 467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 5967 FORMOSO CID, MARA ESP 7 CD La Purisima

AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2026636 GÓMEZ RÓDRIGUEZ, CLARA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 11660 LOURIDO VILLACIEROS, MARIETA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2026634 MACIA SOLA, UXIA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2025384 MARTÍNEZ BERNARDO, CARLA ESP 7 EA Ben Cho Shey

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
01:42.43 AG 3390 PÉREZ MATÍAS, LUCÍA ESP 9 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS
01:44.03 AG 2028772 JUSTO SENCION, ASHLEY ESP 9 Ourense Atletismo 24/10/2020 OURENSE
02:03.66 AG 2026603 GONZÁLEZ SOBRINO, SARAI ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 10099 CID FERNÁNDEZ, XELA ESP 9 CD La Purisima

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima

AG 2025102 FERNÁNDEZ SOTO, SARA ESP 8 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 2028129 FERREIRO ESTÉVEZ, SARA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2028601 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, NEREA ESP 8 CD La Purisima

AG 2028725 IGLESIAS LEAL, LARA ESP 8 CD La Purisima

AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima

AG 12137 PEREZ FERNANDEZ, SALETA ESP 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE

AG 3408 QUELLE MÉNDEZ, SOFÍA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2026403 RODRIGUEZ VARELA, DANIELA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2026266 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, NAIA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2028699 TESOURO CID, SARA ESP 9 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
02:03.08 AG 2028680 PEITEADO GUZMÁN, MARTINA ESP 12 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS
02:06.43 AG 2028686 BLANCO LORENZO, ALDARA ESP 13 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
03:04.49 AG 5663 GONZÁLEZ NÓVOA, DANIELA ESP 13 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS

AG 11679 ÁLVAREZ HERNÁN, LÍA ESP 13 CD La Purisima

AG 7924 ALVAREZ NOGUEIRAS, LUCIA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 2028928 DIBUJA CONDE, MARÍA ESP 13 CD La Purisima

AG 11961 HERMIDA FERNANDEZ, YAIZA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 5748 PRADO OCAMPO, SARELA ESP 13 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
01:47.93 AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
01:48.74 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
01:49.12 AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA ESP 11 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS
01:53.19 AG 11584 VALCARCEL GONZALEZ, SARA ESP 10 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
01:54.11 AG 2026584 LÓPEZ BARJA, LOLA ESP 11 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 2026017 ÁLVAREZ KAISER, PAULA ESP 11 CD La Purisima

AG 2027888 CARNERO MANSO, ESTELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 2027764 DIZ CHAPADO, CANDELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 3258 FUERTES PRIETO, ARIADNA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA ESP 11 CD La Purisima

AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA ESP 11 AD Limiactiva

AG 3404 GONZALEZ FERNANEZ, ESTELA ESP 10 Atletismo Noia

100m FEM. AL_LF

100m FEM. AL_JF

100m FEM. AL_CF

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF



AG 2028231 LÓPEZ GÓMEZ, IRIA ESP 10 CD La Purisima

AG 2028697 MARTÍN CARNERO, CARLA ESP 11 CD La Purisima

AG 3154 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CÍES ESP 10 AD Limiactiva

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
01:53.13 AG 2026388 FERNANDEZ SOTELO, IRENE ESP 6 Atletismo Noia 05/01/2020 PONTEVEDRA
01:55.86 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 06/03/2021 PONTEVEDRA
01:56.75 GA 344 DIAZ FERNANDEZ, LOLA ESP 6 Viguesa de atletismo 26/12/2020 PONTEVEDRA
02:02.81 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 15/02/2020 PONTEVEDRA

AG 2026324 FIDALGO PEREZ, XIANA ESP 6 EA Ben Cho Shey

AG 3393 FRANQUEIRA LAMAS, ANELE ESP 7 CD La Purisima

AG 2015651 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 7 CD La Purisima

AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2014513 COSTAS LAGO, AINARA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2190 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2188 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CLAUDIA ESP 6 Comesaña Sporting Club

GA 209 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas

GA 349 YOUSEF MORENO, RANIA GABRIELA VEN 6 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
2,62 GA 424 BELLO RODRIGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas 20/03/2021 OURENSE

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
3,35 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 13/03/2021 OURENSE

2,9 GA 82 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 2026601 CASTRO FERNÁNDEZ, GABRIELA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 CD La Purisima

AG 3408 QUELLE MÉNDEZ, SOFÍA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
3,5 AG 7925 BLANCO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Ourense Atletismo 28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS

AG 2028002 ÁLVAREZ IGLESIAS, SARA ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2026636 GÓMEZ RÓDRIGUEZ, CLARA ESP 7 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 5930 DÍAZ REQUEJO, ALDARA ESP 13 CD La Purisima

AG 3516 GÓMEZ BAYO, AURIA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 8087 GONZÁLEZ CARID, UXÍA ESP 12 CD La Purisima

AG 2028680 PEITEADO GUZMÁN, MARTINA ESP 12 CD La Purisima

AG 9491 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUZ DANIELA ESP 13 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 10102 BÉRTALO URIBARRI, CARLA ESP 11 CD La Purisima

AG 2027888 CARNERO MANSO, ESTELA ESP 10 AD Limiactiva

AG 8020 JORRETO RODRIGUEZ, VEGA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 3154 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CÍES ESP 10 AD Limiactiva

AG 11584 VALCARCEL GONZALEZ, SARA ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
5,81 AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

AG 2026603 GONZÁLEZ SOBRINO, SARAI ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023471 PEREIRA TESOURO, LARA ESP 9 EA Ben Cho Shey

AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima

AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU ESP 9 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
11,5 GA 467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 05/01/2021 PONTEVEDRA
6,09 AG 2028002 ÁLVAREZ IGLESIAS, SARA ESP 7 Ourense Atletismo 28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS
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AG 9329 CID QUINTELA, LUCIA ESP 7 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AG 7975 CARIDE GONZALEZ, CARLA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2028775 GARCÍA DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 10 CD La Purisima

AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA ESP 11 AD Limiactiva

AG 2028231 LÓPEZ GÓMEZ, IRIA ESP 10 CD La Purisima

AG 2028587 SALGADO BÓVEDA, MARTINA ESP 11 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar
4,47 AG 3236 PITA DOS ANJOS, UXIA ESP 12 Atletismo Noia 07/03/2021 VIGO

AG 7971 CAMPOS ROMASANTA, XULIA ESP 13 Ourense Atletismo

AG 11689 PATO SANTOS, LOLA ESP 13 CD La Purisima

AG 9112 PÉREZ ÁLVAREZ, CECILIA ESP 12 CD La Purisima

AG 8153 RUIZ CASTRO, ZOE ESP 12 CD La Purisima

Peso (2kg) FEM AL_AF

Peso (1kg) FEM. AL_BF


